Karkkilan lukion lukuvuosisuunnitelma lukuvuodelle 2024-2025

Koulun perustiedot

Koulun nimi

Karkkilan lukio

Luokka-asteet

luokaton
Yhteystiedot kayntios. Anttilankatu 2-4 03600 Karkkila
postios.  Koulukuja 7 03600 Karkkila

Koulun johtaminen

Rehtorin nimi ja yhteystiedot

Ossi Kokkonen
050 321 2641

ossi.kokkonen@karkkila.fi

Rehtorin sijaistaminen

vararehtori Jussi Aholainen
seuraavaksi paikalla olevista vakinaisista opettajista
virkaialtdan vanhin

Sijaisen yhteystiedot

044 467 5571
iussi.aholainen@karkkila_fi

Tyo- ja loma-ajat

Koulupaivat Syyslukukausi to 10.8. — pe 20.12.2024 (joulujuhla
torstai-iltana 19.12, perjantaina 20.12. ei opetusta)
Kevatlukukausi ti 7.1. — la 31.5.2025
Syysloma vk 42, talviloma vk 8

Periodit 1. periodi 8.8.-27.9.2024

2. periodi 30.9.-27.11.2024

3. periodi 28.11.2024-5.2.2025
4. periodi 6.2.-4.4.2025

5. periodi 8.4.-30.5.2025

Paivittainen tydaika

Saanndllinen tydaika on klo 8.15 — 15.40. Tybaikaa
noudatetaan myds mahdollisessa etaopetuksessa.

Koeviikolla tydaika on yleensa klo 8-12 valilla riippuen
kokeen toteutuksesta. Osa kokeista jarjestetaan myos
muuhun aikaan, esim. alkaen klo 13.

Saannollisen tydajan ulkopuolella tapahtuva opetus
sovitaan rehtorin kanssa tapauskohtaisesti.
Ruokailu jarjestetaan klo 11.00-11.30.

Toiminnan arviointi
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Tapahtumakalenteri

Juhlat ja tapahtumat

Juhlat ja tapahtumat I6ytyvat Karkkilan lukion
internetsivuilta 1oytyvasta paivittyvasta kalenterista:
www.karkkilanlukio.fi

Lukuvuoden tapahtumia on kirjattu myos lukuvuoden
opettajatyokalenteriin (liite 2).

TET-jaksot

Liikuntapaivat

Opintokaynnit ja vierailut

Kaikissa oppiaineissa voidaan tehda opintokaynteja ja
vierailuja. Esimerkiksi bussimatkoilla opiskelijalta
voidaan kerata omavastuu 10-20 €. Opiskelijalla on
mahdollisuus suorittaa opintojaksojen maksulliset osiot
myds vaihtoehtoisilla, ilmaisilla tavoilla.

Muut tapahtumat

Toiminnan arviointi

Pelastussuunnitelman paivittaminen ja harjoittelu

Suunnitelman paivittaminen

Kerran lukuvuodessa ja aina tarvittaessa. Lukion
turvallisuusvastaavana toimii Jussi Aholainen.

Poistumisharjoitukset

Kerran lukuvuodessa.

Muu turvallisuustoiminta

Toiminnan arviointi

Opetuksen jarjestaminen

Opetusjarjestelyt

Lukuvuosi on jaettu viiteen periodiin. Lukio noudattaa
paasaantdisesti lautakunnan paattamia perusopetuksen
tyo- ja loma-aikoja. Lukiossa oppitunnin pituus on 75
min. Ryhmanohjaajat ja ryhmanohjausryhmien koot
liitteena (liite 1).

Aiempien vuosien etdopetuksen aikana syntyneita
aukkoja pyritaan kuromaan umpeen antamalla
mahdollisuuksien mukaan tukiopetusta.

Tuntikehyksen kaytto

Toteutamme opetussuunnitelman mukaiset pakolliset ja
syventavat opintojaksot seka joitakin koulukohtaisia
opintojaksoja. Kasvatus- ja opetuslautakunnan kevaalla
2024 lukiolle lukuvuodeksi 2024-2025 myodntama
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tuntikehys on 275,85 vuosiviikkotuntia (vvt).
Lukujarjestyksen mukainen opetus pystytaan
jarjestamaan taman puitteissa.

Aihekokonaisuuksien toteutus

Opetussuunnitelman mukaisesti eri oppiaineissa.

Teemat ja painotukset

Kansainvalisyys-toiminnan kehittaminen

- Lokakuussa jarjestetaan Erasmus+-rahoitteinen
opintomatka Pohjois-Italiaan. Opintomatkaan
osallistuu 2 opettajaa ja 10 opiskelijaa.

- Jarjestetaan lukuvuoden aikana myds muuta
Erasmus+-toimintaa mahdollisuuksien mukaan.

- Mistreal boreal -vaihtoon osallistuu 3 opiskelijaa.

- Lukiossa opiskelee saksalainen vaihto-opiskelija
koko lukuvuoden ajan.

Edellisen lukuvuoden tapaan lukiossa painotetaan
opiskelijoiden hyvinvointia. Pyrkimyksena on tehostaa
opiskelijahuoltoa ja sitouttaa koko kouluyhteiso siihen:
- opiskelijahuoltoryhman aktiivinen toiminta
- nuorisotoimen osallistaminen
opiskeluhuoltoryhman toimintaan
- tehostettu ohjaus huolitapausten suhteen

Koulun paaasiallinen sahkéinen oppimisymparistd on
Google Suite for Education, mutta opettaja voi
pedagogisin perustein kayttaa myos muita sahkoisia
alustoja (esim. kustantajan alustaa). Erityisesti kaytetaan
ylioppilastutkintojarjestelmassa tarvittavia
sovellusohjelmia.

Opettajat kayttavat sahkoista materiaalia kun se on
pedagogisesti perusteltua.

Opiskelijoilla on kaytossa eri oppiaineissa painettuja ja
digitaalisia oppimateriaaleja.

Oppivelvollisuuden piirissa olevilla opiskelijoilla on
kaytossaan Karkkilan hankkimat kannettavat tietokoneet
ja oppimateriaalit.

Jokaisessa lukioluokassa on alytaulu ja opettajilla
kannettava kone. Opiskelija voi suorittaa kursseja myos
verkko-opintoina.

Kurssikokeet suoritetaan padasiassa sahkoisesti.

Opetus mahdollisessa etdopetustilanteessa jarjestetaan
opettajan parhaaksi katsomien tyokalujen avulla, mutta
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Google Classroomin etédkokousvélineita kaytetaan
aktiivisesti kaikissa oppiaineissa.

Katsomusaineiden opetus

Elamankatsomustiedossa opiskelijoille jarjestetaan
monimuoto-opetusta, joka sisaltaa lahiopetusta ja
itsenaista opiskelua.

Monikulttuurinen opetus

Lukiossa voi olla vaihto-opiskelijoita, jotka tutustuttaa
opiskelijoita oman maansa kulttuuriin.

Yhteiset opetusjarjestelyt
toisten koulujen kanssa

Lukiolainen voi suorittaa opintojaksoja missa tahansa
Suomen lukioista. Soveltaviksi opintojaksoiksi voidaan
hyvaksya esim. tydvaenopiston, musiikkikoulun tai
tanssiopiston kursseja. Hyvaksilukemisesta opiskelija
sopii etukateen rehtorin tai opinto-ohjaajan kanssa.

Osa kursseista, kuten Suomi toisena kielena —opetusta,
voidaan hankkia TutorHousen Digiluokka-palvelusta.

Lukio toimii korkeakouluyhteistydssa Helsingin yliopiston
Avoimen yliopiston kanssa. Opiskelijoilla on
mahdollisuus suorittaa Avoimen yliopiston opintojaksoja
ilmaiseksi Karkkilan kaupungin kustantamana. Toiminta
on opetussuunnitelman mukaista koulutuksen jarjestajaa
velvoittavaa korkeakouluyhteistyota.

Oman valintansa mukaan opiskelijoilla on oikeus
suorittaa omakustanteisesti myos muiden avoimien
yliopistojen opintojaksoja.

Muualla suoritettuja opintoja luetaan soveltuvilta osin
hyvaksi lukiolaisen omaan opintokertymaan.

Kieliohjelma

Noudatamme lautakunnan hyvaksymaa kieliohjelmaa.
Pitkana kielena on englanti (A-kieli) ja ruotsia opetamme
B-kielen&. Lyhyina kielina tarjoamme saksaa ja ranskaa.

Toiminnan arviointi

Erityisopetuksen jarjestaminen

Laaja-alainen erityisopetus

Toteutetaan heti lukuvuoden alussa lukiseulonta ja
lukitesteja tarpeen mukaan. Kasvatus- ja
opetuslautakunnan myontaman aiempaa laajemman
resurssin turvin kehitetaan lukion erityisopetusta.
Tuetaan ja ohjataan opiskelijoita mahdollisissa
haasteissa yksild- ja pienryhmatoiminnalla.

Luokkamuotoinen
erityisopetus

Ei luokkamuotoista erityisopetusta

Yhteystiedot

Lukion erityisopettajana toimivat Ninnu Kotilainen ja Pia
Loman.

Toiminnan arviointi
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Tukiopetus

Tukiopetukseen varattu
resurssi

Tukiopetusresurssiksi on esitetty vuoden 2025
talousarviossa 10 Q00 euroa.

Tukiopetuksen jarjestaminen

Annetaan opiskelijan pyynndsta ja opettajan harkinnan
mukaan.

Toiminnan arviointi

Leirikoulut

Luokat / opetusryhmat,
ajankohdat, paikat ja
leirikouluun osallistuvat
opettajat ja muut henkilot

27 opiskelijaa ja 3 opettajaa tekee lokakuussa
opintomatkan Krakovaan.

Toiminnan arvicinti

Koulunkdyntiavustuksen jarjestelyt

Koulun kaytettavissa oleva
avustajaresurssi

Ei ole lukion toimintaa.

Toiminnan toteutus

Toiminnan arviointi

Opinto-ohjauksen jarjestaminen

Toiminnan toteutus

Opiskelija saa seka ryhma- etta yksiloohjausta.
Opinto-ohjaaja opettaa kaikkia lukiolaisia ja tuntee siten
heidat. Opiskelija voi aina tarvittaessa sopia ajan
opinto-ohjaajan kanssa henkildkohtaiseen keskusteluun.
Tarjotaan myos lukiolain mukaista jalkiohjausta sita
tarvitseville.

Yhteystiedot

fukion opinto-ohjaaja Jussi Aholainen
050 328 6889
jussi.aholainen@karkkila.fi

Toiminnan arviointi

Opiskelijahuollon jarjestaminen
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Toiminnan toteutus

Opiskelijahuoltoryhmaan kuuluvat psykologi, kuraattori,
terveydenhoitaja, rehtori ja opinto-ohjaaja. Rehtori toimii
ryhméan puheenjohtajana. Ryhma suunnittelee, kehittaa,
ohjaa ja arvioi oppilaitoskohtaista opiskeluhuoltoty6ta.
Tilanteen mukaan opiskeluhuoltoryhmaan voidaan
kutsua myos ryhmanohjaajat, erityisopettaja,
nuorisotyontekijat ja opiskelijoiden huoltajat.

Opiskeluhuoltoryhma voi tarvittaessa kokoontua etana,
jos pandemiatilanne sita edellyttaa.

Yhteystiedot

rehtori Ossi Kokkonen, 050 321 2641

psykologi Outi Johansson, 044 767 4898

kuraattori Anna Uusitalo, 044 467 5479
terveydenhoitaja Susanna Airaksinen, 044 763 3284
lopo Jussi Aholainen, 044 467 5571

Toiminnan arviointi

Poissaolojen seuranta

Toiminnan toteutus

Poissaolojen seurannassa kaytetaan sahkoista
Wilma-ohjelmaa. Poissaolojen seurantaa kehitetaan
osana opiskelijoiden hyvinvoinnin edistamista.

Toiminnan arviointi

Arviointi

Arviointiajankohdat ja —tavat

Jokaisen periodin loputtua opiskelija saa arvosanat
sahkaisesti Wilmaan, josta myos huoltajat voivat seurata
opiskelijan edistymista eri oppiaineissa. Yo-juhlassa
opiskelija saa lukion p&attotodistuksen ja ylioppilasto-
distuksen.

Toiminnan arviointi

Opiskelijoiden osallisuus

Opiskelijakuntatoiminta

Lukiossa toimii opiskelijakunta ja sen hallitus, jonka
toimintaa ohjaa Tytti Tiainen. Opiskelijakunnan hallitus
organisoi koulun toimintaa, kuten esim. puurojuhlan
ohjelmineen seka mahdollisia liikunta- tai muita
teemapaivia. Perinteisiin kuuluu myos opiskelijakunnan
retkipaivan jarjestelyt kevaalla.

Opiskelijakunta voi tehda ehdotuksia esim. koulun
viihtyvyyden parantamiseksi ja kestavan kehityksen
huomioimiseksi. Opiskelijakunta kay aktiivista
vuoropuhelua rehtorin kanssa.

Kummiluokkatoiminta

Ei ole lukion toimintaa.
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Tukioppilastoiminta

Ei ole lukion toimintaa.

Vertaissovittelu

Ei ole lukion toimintaa.

Kerhotoiminta

Ei ole lukion toimintaa.

Tutoropiskelijatoiminta

Ei ole.

Toiminnan arviointi

Toiminnan kehittaminen

Opetuksen kehittaminen

Tavoitteena on opiskelijoiden parjaaminen hyvin
ylioppilaskirjoituksissa seka hyvat evaat jatko-opintoihin.

Kehitetdan opiskelijoiden osallistumista edistamalla vali-
ja hyppytuntien aikaista omaehtoista opiskelutilojen
kayttoa.

Kiinnitetaan huomiota jatkuvaan tyontekoon ja
opiskeluaktiivisuuteen.

Henkildstdn osaamisen ja
johtajuuden kehittdminen

Rehtori osallistuu omaa tyotaan tukevaan koulutukseen.
Opettajille tarjotaan koulutusta heidan omien tarpeidensa
mukaisesti. LUKU-verkoston tarjoamia koulutuksia
hyodynnetaan opettajien verkostoitumisessa ja
kouluttautumisessa seka tarjotaan digitaalisia
koulutusmahdollisuuksia.

Resurssien tehokas
hyoédyntaminen

Budjetin tarkka seuranta. Suunnittelu yhdessa
yhteiskoulun kanssa.

Ymparistdétoiminnan
kehittaminen

Kehittamiskohteena on roskaamisen vahentaminen ja
entista tehokkaampi paperin, kartongin, lasin ja metallin
kerays ja kierratys.

Toiminnan arviointi

Koulun omat kehittamishankkeet

Kehittamishankkeet

Lukiolle on mydnnetty vuosiksi 2023-2027
Erasmus+-akkreditointi. Taman lukuvuoden aikana
toteutuu ensimmainen vastavuoroinen
opiskelijaliikkuvuus pohjoisitalialasen Gallareten koulun
kanssa.

Koulun nimi: Karkkilan lukio




Erityisopetuksen kehittaminen opiskelijoiden
hyvinvoinnin ja oppimisen tukemisessa.

Toiminnan arviointi

Yhteistyo

Esi- ja alkuopetuksen
yhteistyo

Koulujen valinen yhteistyd

Yhteiskoulun kanssa sovitamme eri lukujarjestykset
yhteen yhteisten opettajien osalta.

Karkkilan lukio on Suomen lahilukioyhdistyksen jasen.

Karkkilan lukio osallistuu Lansi-Uudenmaan lukioiden
LUKU-verkoston toimintaan.

Karkkilan lukio on Helsingin yliopiston Avoimen yliopiston
yhteistyolukio.

Kansainvélinen yhteistyd

Tehd&an mahdollisuuksien mukaan ulkomaanmatkoja
seka edistetdan kotikansainvalistymista.

Erasmus+ akkreditoinnin puitteissa jarjestetaan
lokakuussa 2024 kymmenen opiskelijan opintomatka
Pohjois-ltaliaan ja toimitaan kevaalld 2025 vastaavasti
italialaisten opiskelijoiden isantina.

Erasmus+-rahoituksen salliessa toteutetaan muuta
opiskelijoiden ja henkilokunnan liikkkuvuutta.

Mistreal boreal -vaihto-ohjelmassa 3 opiskelijaa suorittaa
vastavuoroinen yksilollisen vaihdon Etela-Ranskaan.

Kodin- ja koulun valinen
yhteistyo

Ensimmaisen vuosikurssin vanhempainilta jarjestetaan
21.8.2024.

Muiden vuosiluokkien vanhempainilta jarjestetaan to
23.10.2024.

Vanhempainillat voidaan tarvittaessa jarjestaa kokonaan
tai osittain etatilaisuutena.

Ryhméanohjaajat pitavét yhteyttd koteihin Wilman kautta.

Muu yhteistyo

Tyovaenopiston ja avoimien yliopistojen kursseja
voidaan hyvaksya lukion soveltaviksi kursseiksi.

Toiminnan arviointi
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Suunnitelman paivays

Karkkilassa 6.9.2024

Rehtorin allekirjoitus

Toiminnan arvioinnin paivays

Rehtorin allekirjoitus
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Ryhminohjaajat ja ryhminohjausryhmien koot, lukuvuosi 2024-2025
Liite 1, opiskelijamiirit 1.9.2024

Ryhmi | Ryhminohjaaja Opiskelijoita
21A Jussi Aholainen 10
22A Senni Luoto 25
22B Tytti Tiainen 25
23A Piivi Kuusivaara 33
23B Pia Loman 32
24A Kirsi 30
Karvonen-Hyvimiki

24B Piivi Korhonen 29

yhteensd 184
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10.2.2025
11.2.2025
12.2.2025
13.2.2025
14.2.2025

17.2.2025
18.2.2025

ltsenaisyyspaiva- ja lakkiaisjuhla

itsendisyyspaiva, vapaapaiva

2. periodin arvosanat Wilmassa

2. periodin uusintakoe

jatko-opintoaamu klo 9-11

Puurojuhla to-iltana, ei oppitunteja

Kevatlukukausi alkaa

YO-info koekaytanteista

KOEVIIKKO
KOEVIIKKO
KOEVIIKKO
KOEVIIKKO
KOEVIIKKO
KOEVIIKKO
KOEVIIKKO

Lukion viihdeorkesterin konsertti

12.15 opekokous
12.00-13.00 OPKH

4, periodi 6.2.-4.4.

penkkarit 9-11

vanhgojen tanssit iltaesitys huoltajille

vanhojen tanssit koululaisille

3. periodin arvosanat Wilmassa

TALVILOMA
IAEIEDM A

81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
1089
110
11
112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122



'keskiviikko
Jtorstai
perjantai.
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko

torstai

perjantai

i maanantai
tistai

| keskiviikko
| torstai

l perjantai

maanantai

tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maananlai
tiistai

19.2.2025

TALVILOMA

21.4.2025
22.4.2025

20.2.2025 TALVILOMA
21.2.2025 TALVILOMA
24.2.2025
25.2.2025
26.2.2025
27.2.2025
28.2.2025 3. periodin uusintakoe
3.3.2025
4.3.2025 15.45 opekokous
5.3.2025
6.3.2025
7.3.2025
10.3.2025 yo-salin rakentaminen
11.3.2025 YO-didinkieli
12.3.2025
13.3.2025 YO-lyhyt kieli
14.3.2025 Y O-aidinkieli
17.3.2025 Y O-pitka kieli
18.3.2025
19.3.2025 Y O-matematiikka
20.3.2025
21.3.2025 YO-reaali |
24.3.2025 Y O-ruotsi
25.3.2025
26.3.2025 YO-reaali Il
27.3.2025 )
28.3.2025 KOEVIIKKO 12.15 opekokous
31.3.2025 KOEVIKKO 12.00-13.00 OPKH
1.4.2025 KOEVIIKKO
2.4.2025 KOEVIIKKO
3.4.2025 KOEVIIKKO
4.4.2025 KOEVIIKKO
7.4.2025 KOEVIIKKO  Erasmus+ Gallarata Karkkilassa
5. periodi 8.4.-30.5.
8.4.2025 Erasmus+ Gallarata Karkkilassa
9.4.2025 Erasmus+ Gallarata Karkkilassa
10.4.2025 Erasmus+ Gallarata Karkkilassa
11.4.2025 Erasmus+ Gallarata Karkkilassa
14.4.2025 Abien ylimaarainen koepaiva
15.4.2025
16.4.2025 4. periodin arvosanat Wilmassa
17.4.2025
18.4.2025 pitkaperjantai, lomapaiva

2. paasiaispaiva, lomapaiva

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161

162



keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
maanantai
tiistai
keskiviikko
torstai
perjantai
m@antai
tiistai
| keskiviikko
torstai
{ perjantai
] maanantai
tiistai
keskiviikko
torstéi
perjantai
lauantai

sunnuntai

23.4.2025
24.4.2025
25.4.2025 4. periodin uusintakoe
28.4.2025
29.4.2025
30.4.2025
1.5.2025 Vappu, vapaapaiva
2.5.2025 Vapaapaiva
5.5.2025
6.5.2025 YO-info ilmoittau! 15.45 opekokous
7.5.2025
8.5.2025
9.5.2025 Eurooppapéaivan tilaisuus 10-10.45
12.5.2025
13.5.2025
14.5.2025
15.5.2025
16.5.2025
19.5.2025

20.5.2025 KOEVIIKKO
21.5.2025 KOEVIKKO 12.00-13.00 OPKH
22.5.2025 KOEVIIKKO
23.5.2025 KOEVIKKO
26.5.2025 KOEVIIKKO
27.5.2025 KOEVIIKKO 12.15 opekokous
28.5.2025 KOEVIKKO

29.5.2025 Helatorstai, vapaapaiva

30.5.2025 Opiskelijakunnan jarjestamaé ohjelmaa, Ylioppilasjuhlaha

31.5.2025 11.00 Lakkiaiset
1.6.2025 Kesaloma alkaa

13.6. 5. periodin arvosanat Wilmaan

163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

187
188



